

Strona internetowa

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowych materiałów budowlanych na potrzeby Gdańskie Wody Sp. z o.o.; ZP-5/PN/2018

Gdańskie Wody Spółka z o.o. (Zamawiający), działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm. – dalej „ustawa Pzp”) przekazuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:

Pytanie do części IV - dostawy materacy:

Czy możliwa jest zmiana umowy na dostawę materacy na taką, która będzie zobowiązywać zamawiającego do zakupu 100% towarów które dotyczą tej części? Materace są wykonywane jedynie pod konkretne zamówienie o wymiarach projektowanych. Produkcja takich materacy to czas około 4 tygodni od zamówienia. Czy możliwe jest wydłużenie terminu dostawy od zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Pytanie do cz. III - dostawa geowłókniny i maty bentonitowej.

Czy możliwe jest zwiększenie jednostkowe dostarczanej maty bentonitowej do ilości 204 m2? Standardowy wymiar rolek produkowanych wynosi 5,4 x 40 mb (204 m2).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby mata bentonitowa 3000 g/m2 dostarczana w ramach Części 3 zamówienia miała szerokość od 4 do 5,5 m. Zamawiający nie zmienia minimum logistycznego dla wskazanego materiału.

PREZES ZARZĄDU
Ryszard Gajewski

